1：泊尔江海子镇烩菜特色街区改造提升工程竞争性磋商中标公示内蒙古益德项目管理有限公司受鄂尔多斯市金辰
环境卫生工程有限公司的委托，于2025年12月22日就泊尔江海子镇烩菜特色街区改造提升工程进行了竞争性磋商
采购,经磋商小组成员评审，现将拟成交结果公告如下：一、采购单位：鄂尔多斯市金辰环境卫生工程有限公司
二、项目名称：泊尔江海子镇烩菜特色街区改造提升工程三、项目编号：YDZB-2025-051四、公告时间：2025年
12月22日-2025年12月23日五、成交信息1、拟成交单位：云通建设有限公司2、拟中标总额：550378.00元（大
写：伍拾伍万零叁佰柒拾捌元整）3、工期：合同签订后30日历天六、磋商小组成员1、采购人代表：刘静2、评委
会成员：武晓虹、奇慧七、采购人采购人：鄂尔多斯市金辰环境卫生工程有限公司联系人：刘女士联系电话：
18704777453八、采购代理机构采购代理机构名称：内蒙古益德项目管理有限公司联系人：张燕霞联系电话：
15134818861按照政府采购的有关规定，以上拟成交结果公告期为一个工作日，各竞标人如对以上拟成交结果有
异议，请提供相关证明材料、本人真实姓名、联系电话，自公告之日起七个工作日内以书面形式向采购代理机构提
出质疑。；